
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Совет депутатов муниципального образования  город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (Совет депутатов города Мончегорска) 

Р Е Ш Е Н И Е  
______________ 
  

                                             

                              №  _ _ _ _  

М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменения в пункт 1  решения Совета депутатов 

города Мончегорска от 31.05.2017 № 392 "Об установлении 

размера среднемесячного дохода, приходящегося на каждого 

члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в 

собственности членов семьи и подлежащего 

налогообложению, в целях признания граждан малоимущими 

и предоставления им по договорам социального найма жилых 

помещений муниципального жилищного фонда" 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом 

Мурманской области от 07.07.2005 № 646-01-ЗМО "О предоставлении жилых 

помещений муниципального жилищного фонда по договору социального 

найма", в целях определения прав граждан на постановку на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма муниципального жилищного фонд, и предоставлению 

жилого помещения по договору социального найма жилого помещения 

муниципального жилищного фонда, с учетом потребительских цен на жилые 

помещения на вторичном рынке недвижимости, социально-экономического 

положения муниципального образования, бюджетных возможностей, состояния 

жилищного фонда, Совет  депутатов города Мончегорска: 

  

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в пункт 1 решения Совета депутатов города 

Мончегорска от 31.05.2017 № 392 "Об установлении размера среднемесячного  

дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, 

находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, 

в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам 

социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда" (в 

редакции решения Совета депутатов города Мончегорска от 30.04.2019 № 92), 

изложив его в следующей редакции: 

"1. Установить размер среднемесячного совокупного дохода, 

приходящегося на каждого члена семьи, в размере 25 216  рублей.". 



2 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в 

газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению  на официальном сайте 

органов местного самоуправления города Мончегорска. 

 

 

Глава города Мончегорска                                                          Д.Г. Староверов  

 

 

 

 
 


	Представительный орган города мончегорска
	Совет депутатов муниципального образования  город  Мончегорск
	с подведомственной территорией

